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) startet. [Ctrl+D]= dialog pa/av, [Enter]=Avslutt og lagre, [Esc]=Avbryt, [Heyre museknapp]=Meny s
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Linjer (1/2/2)

N  Linjer (1/2/2) I ·· · Punkter I A Tekster ID Polygoner D Punktsky/Triangelnett

I!] Opprett linje i applikasjonslag ... Gangvei L.øypetona.aly: 1

Geometri Egenskaper

Lukket

Start profl:. [0.000

/ 3D-linje

I Slutt profil: l184.211

2-hoyde:

lengde: l184.211

//Ukjent hoyde

3D0lengde: [184.365

• :

1 0.000 3.973 3.981 -64.50/00 293504.839 6713965.059 23.911
2 3.973 5.151 5.160 -59.60/00 293500.875 6713964. 791 23.655
3 9.124 4.214 4.218 -45.10/00 293496.020 6713963.070 23.348
4 13.337 4.307 4.311 -41.20/00 293492.228 6713961.234 23.158
5 17.644 4.575 4.578 -30.70/00 293488.725 6713958. 727 22.981
6 22.220 5.043 5.043 0.Ooloo 293485.951 6713955.088 22.840
7 27.263 3.391 3.391 -0.30/00 293484.159 6713950.375 22.840
8 30.654 5.726 5.726 1.4o/oo 293483.856 6713946.997 22.839
9 36.380 4.524 4.524 3.10/00 293484.234 6713941.284 22.847
10 40.904 3.988 3.988 3.3oloo 293485.463 6713936.930 22.861
11 44.892 4.190 4.190 4.90/00 293487.096 6713933.291 22.875
12 49.083 5.629 5.630 -15.60/00 293489.506 6713929.863 22.895
13 54.712 6.012 6.019 -49.50/00 293494.128 6713926.651 22.807
14 60.723 5.785 5.797 -64.50/00 293499.162 6713923.364 22.509
15 66.509 4.388 4.398 -69.50/00 293503.764 6713919.859 22.136
16 70.896 6.604 6.618 -63.70/00 293507.085 6713916.990 21.832
17 77.501 7.103 7.109 -40.20/00 293511.959 6713912.534 21.411
18 84.604 5.854 5.860 -46.90/00 293517.159 6713907.695 21.125
19 90.458 4.930 4.942 -69.00/00 293521.586 6713903.865 20.851
20 95.388 7.646 7.662 63.20/00 293525.105 6713900.412 20.510
21 103.034 6.225 6.233 -52.50/00 293530.563 6713895.057 20.027
22 109.259 6.538 6.543 -39.10/00 293535.146 6713890.845 19.700
23 115.797 6.576 6.577 -10.00/00 293540.047 6713886.517 19.445
24 122.373 6.290 6.290 11.00/00 293544.766 6713881.937 19.379
25 128.663 3.117 3.117 -10.80/00 293548.743 6713877.065 19.448
26 131.780 3.512 3.514 -34.60/00 293549.794 6713874.130 19.414
27 135.292 5.798 5.799 -21.50/00 293549.129 6713870.682 19.293
28 141.090 5.119 5.119 -1.70/00 293545.610 6713866.074 19.168
29 146.209 5.268 5.269 -19.0/00 293542.040 6713862.405 19.159
30 151.477 7.610 7.610 -4.70/00 293538.711 6713858.323 19.055
31 159.087 6.135 6.135 2.00/00 293535.066 6713851.642 19.020
32 165.222 5.911 5.921 -56.50/00 293532.908 6713845.899 19.032
33 171.133 5.167 5.178 -67.40/00 293530.661 6713840.432 18.698
34 176.300 7.912 7.914 -25.20/00 293528.826 6713835.602 18.349
35 184.211 0.000 0.000 293526.891 6713827.930 18.150 (L=184.211)
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